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Faste saker 
 
 
25.05.2021 Naturutvalet: 
Handsaming i møtet: 
Godkjenning av innkalling og sakliste:  
Det var ingen merknader til møteinnkallinga  eller saklista. 
 
Eventuelle merknader til protokollen frå førre møte:  
Ingen merknader.  
 
Orienteringssaker:  
Hilde-Lill Våge (einingsleiar samfunnsutvikling) gjekk igjennom hovudpunkta for Samnanger i 
årsrapporten frå Bergen og Omland friluftsråd (BOF). Det er mykje positivt for Samnanger i denne 
rapporten, til dømes den nye badevika i Teigavika på Bjørkheim.  
 
Utvalet sitt kvarter: 
VA Ytre-Tysse 
Linda Haug Kollbotn (Frp) stilte spørsmålet:  
Når er det oppstart for vann og avløp på Ytre-Tysse og blir fiber prioritert samtidig?Hilde-Lill Våge 
(einingsleiar samfunnsutvikling) orienterte om status i prosjektet. Dette arbeidet er godt i gang, og 
det skal inngåast avtalar med grunneigarar. Anbod på pumpestasjon er ute og det skal sendast ut 
informasjon til innbyggjarane i dei berørte områda. Kommunen har inngått rammeavtale med 
Odland maskin. Ole Martin Bruvik (ingeniør) overtek prosjektet etter at Nils Jonny Skar (leiar teknisk 
drift) no skal slutta i Samnanger kommune.  
 
Muligheitsstudie Bjørkheim - Områdeplan 
Øyvind Steinsland (Bl) viser til vedtak NAT 13.10.2020 sak 020/2020, og spurte om status i saka.  
Hilde-Lill Våge (einingsleiar samfunnsutvikling) og Ragnhild Lønningdal (planleggjar) orienterte. 
Sakshandsamar held på med å hente inn fråsegn/merknader og uttalar. 14.juni skal kommunen delta 
i Regionalt planforum i Vestland. Sakshandsamar vil etter dette møte enklare kunna ta hensyn til 
fylket sine utsegn når utkast til ein endeleg plan skal utarbeidast og saka skal opp til handsaming til 
hausten.  
 



Skiltplan 
Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) lurte på status i arbeidet med skiltplanen for Samnanger.  
Hilde-Lill Våge (einingsleiar samfunnsutvikling) orieterte om dette. Arbeidet er svært omfattande og 
eininga vil i første omgang konsentrera seg om å få på plass skilting og god merking i områda rundt 
Samnanger barneskule og Vassloppa barnehage.  
 
Heis på kommunehuset 
Karl B. Kollbotn (Frp) viste til vedtaket i kommunestyret og lurte på status i arbeidet med å få på plass 
heis i kommunehuset.  
Hilde-Lill Våge (einingsleiar samfunnsutvikling) orienterte om dette. Anbod har vore ute og det har 
komme inn svar. Det gjennstår å velge leverandør og bestille heis. Heissjakta er klargjort for 
montering av ein såkalla rampeheis. John Einar Mjelstad vil overta prosjektet når han startar i jobben 
som leiar teknisk drift 11.juni etter Nils Jonny Skar. Nina Fredriksen (byggjesakshandsamar) vil også 
bistå.  
 
 
NAT- 012/2021 Vedtak: 

·  Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. 

·  Orienteringssaker/referatsaker vert tekne til orientering. 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:  

·  Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. 

·  Orienteringssaker/referatsaker vert tekne til orientering. 

 
Oversikt over faste saker:  
Godkjenning av innkalling og sakliste. 
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte. 
Orienteringssaker/referatsaker. 
Utvalet sitt kvarter. 
 
 


